
事 務 連 絡 

２０２２年１２月１５日 

沖縄産業支援センター 

入居団体・企業 各位 

株式会社沖縄産業振興センター 

代表取締役専務 前田 光幸 

（ 公 印 省 略 ）    

 

 

２０２２年１１月３０日（水）の停電内容について（お知らせ） 
 

 

拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素より、沖縄産業支援センターの管理・運営事業につきましては、格別のご支援とご協

力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、２０２２年１１月３０日（水）１０時４５分頃、分電盤撤去工事の作業を起因とす

る館内一部停電が発生いたしました。 

原因を調査した結果、分電盤内の停電用信号線を取外した事により一部入居団体・企業様

へ停電が発生する状況となりました。 

入居団体・企業の皆様には、ご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。 

以後、このようなことがないように再発防止に向け取組んでまいりますので、入居団体・

企業様におかれましては、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申

し上げます。 

敬具 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

問 い 合 わ せ 先 

(株 )沖 縄 産 業 振 興 セ ン タ ー 

３０１室事務所賃貸事業担当 仲 松 

ＴＥＬ：８５９－６２９１ 

ＦＡＸ：８５９－６２３０ 


